ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года  № 154/952-8

г. Калининград

О кандидатурах для представления к объявлению благодарности

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

Заслушав предложения Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области И.П. Винярской по кандидатурам для

представления к объявлению благодарности Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению

выборов, добросовестную работу в системе избирательных комиссий в связи

с 30-летним юбилеем избирательной системы Российской Федерации и

избирательной системы Калининградской области представить к объявлению

благодарности Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации:

Листратовскую Ольгу Ивановну, главного специалиста

Информационного центра ГАС «Выборы» Избирательной комиссии

Калининградской области ‒ системного администратора Славской

территориальной избирательной комиссии;

Шевцову Ангелину Александровну, главного специалиста

Информационного центра ГАС «Выборы» Избирательной комиссии

Калининградской области ‒ системного администратора Гвардейской

территориальной избирательной комиссии;

Алимову Евгению Юрьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 127 Гусевского городского округа

Калининградской области;

Енухову Людмилу Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 371 Центрального района городского

округа «Город Калининград» Калининградской области;

Зяброву Ирину Сергеевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 295 Московского района городского

округа «Город Калининград» Калининградской области;

Иванову Ольгу Сергеевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 515 Светлогорского

городского округа Калининградской области;

Капитан Ирину Глебовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 155 Зеленоградского муниципального

округа Калининградской области;

Наумову Ирину Алексеевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 476 Пионерского городского округа

Калининградской области;

Поддубского Павла Александровича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 360 Центрального

района городского округа «Город Калининград» Калининградской области;

Савицкую Елену Юрьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 307 Московского района городского

округа «Город Калининград» Калининградской области;

Седову Юлию Витальевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 589 Черняховского муниципального округа

Калининградской области;

Сердюкову Людмилу Анатольевну, секретаря Светловской

территориальной избирательной комиссии Калининградской области;

Стугирёву Ирину Геннадьевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 568 Советского

городского округа Калининградской области;

Цебро Римму Геннадьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 282 Московского района городского

округа «Город Калининград» Калининградской области;

Чистову Раису Николаевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3 Багратионовского муниципального округа

Калининградской области;

Швец Александру Юрьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 212 городского округа «Город

Калининград» Калининградской области.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов